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PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE DELLE GESTIONI SEPARATE IN EURO
SEMESTRE DI RIFERIMENTO: 1 novembre 2014 — 30 aprile 2015 ai sensi delle disposizioni IVASS vigenti

Categoria di attivita

100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200 Titoli di capitale

300 Altre attivita patrimoniali

400 Passivita patrimoniali

1000 Saldo attivita della gestione separata

CODICE IMPRESA 306
Alla chiusura
del periodo
di osservazione
(30/04/2015)
Importi da libro mastro
14.854.660.829

345.878.828

1.306.237.109

16.506.776.766

TRENDIFONDO INTESA VITA

CODICE GESTIONE 028

Alla chiusura
del periodo
di osservazione prec.
(31/10/2014)
Importi da libro mastro

14.394.685.824

217.800.876
1.350.461.520

15.962.948.220

SPV TRENDIFONDO
CODICE IMPRESA 306 | CODICE GESTIONE 039
Alla chiusura Alla chiusura
del periodo del periodo
di osservazione di osservazione prec.
(30/04/2015) (31/10/2014)
Importi da libro mastro Importi da libro mastro
385.461.895 413.585.051
3.776.372 2.622.184
14.933.744 44.024.034
404.172.011 460.231.269

ISV FONDO CRESCI SICURO

CODICE IMPRESA 306 | CODICE GESTIONE 043
Alla chiusura Alla chiusura
del periodo del periodo
di osservazione di osservazione prec.
(30/04/2015) (31/10/2014)
Importi da libro mastro Importi da libro mastro
277.009.000 279.623.715
4.319.626 2.569.854
17.657.767 22.270.106
298.986.393 304.463.675

Categoria di attivita

100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200 Titoli di capitale

300 Altre attivita patrimoniali

400 Passivita patrimoniali

1000 Saldo attivita della gestione separata

Redatto il 15 maggio 2015

CODICE IMPRESA 306

Alla chiusura
del periodo
di osservazione
(30/04/2015)
Importi da libro mastro

2.150.017.642

28.915.216
121.589.170

2.300.522.028

ISV FONDO CRESCI SOLIDO

CODICE GESTIONE 044

Alla chiusura
del periodo
di osservazione prec.
(31/10/2014)
Importi da libro mastro

2.172.155.343

19.613.181
153.877.603

2.345.646.127

ISV FONDO CRESCI TEMPO

CODICE IMPRESA 306
Alla chiusura
del periodo
di osservazione
(30/04/2015)
Importi da libro mastro
1.960.875.024

23.806.386

165.971.243

2.150.652.653

CODICE GESTIONE 045

Alla chiusura
del periodo
di osservazione prec.
(31/10/2014)
Importi da libro mastro

1.943.990.990
14.824.670
184.140.869

2.142.956.529
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