

## PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE DELLE GESTIONI SEPARATE IN EURO

SEMESTRE DI RIFERIMENTO: 1 novembre 2014 – 30 aprile 2015 ai sensi delle disposizioni IVASS vigenti

	TRENDIFONDO	TRENDIFONDO INTESA VITA		SPV TRENDIFONDO		ISV FONDO CRESCI SICURO	
	CODICE IMPRESA 306	CODICE GESTIONE 028	CODICE IMPRESA 306	CODICE GESTIONE 039	CODICE IMPRESA 306	CODICE GESTIONE 043	
	Alla chiusura del periodo di osservazione (30/04/2015)	Alla chiusura del periodo di osservazione prec. (31/10/2014)	Alla chiusura del periodo di osservazione (30/04/2015)	Alla chiusura del periodo di osservazione prec. (31/10/2014)	Alla chiusura del periodo di osservazione (30/04/2015)	Alla chiusura del periodo di osservazione prec. (31/10/2014)	
Categoria di attività	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	
100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	14.854.660.829	14.394.685.824	385.461.895	413.585.051	277.009.000	279.623.715	
200 Titoli di capitale	345.878.828	217.800.876	3.776.372	2.622.184	4.319.626	2.569.854	
300 Altre attività patrimoniali	1.306.237.109	1.350.461.520	14.933.744	44.024.034	17.657.767	22.270.106	
400 Passività patrimoniali	-	-	-	-	-	-	
1000 Saldo attività della gestione separata	16.506.776.766	15.962.948.220	404.172.011	460.231.269	298.986.393	304.463.675	

	ISV FONDO CRESCI SOLIDO		ISV FONDO CRESCI TEMPO	
	CODICE IMPRESA 306	CODICE GESTIONE 044	CODICE IMPRESA 306	CODICE GESTIONE 045
	Alla chiusura del periodo di osservazione	Alla chiusura del periodo di osservazione prec.	Alla chiusura del periodo di osservazione	Alla chiusura del periodo di osservazione prec.
	(30/04/2015)	(31/10/2014)	(30/04/2015)	(31/10/2014)
Categoria di attività	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro	Importi da libro mastro
100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	2.150.017.642	2.172.155.343	1.960.875.024	1.943.990.990
200 Titoli di capitale	28.915.216	19.613.181	23.806.386	14.824.670
300 Altre attività patrimoniali	121.589.170	153.877.603	165.971.243	184.140.869
400 Passività patrimoniali	-	-	-	-
1000 Saldo attività della gestione separata	2.300.522.028	2.345.646.127	2.150.652.653	2.142.956.529

## Intesa Sanpaolo Vita S.p.A.

Sede Legale: Corso Inghilterra 3, 10138 Torino

Sede Operativa:

Viale Stelvio 55/57, 20159 Milano

Capitale Sociale Euro 320.422.508

Codice Fiscale, Partita IVA e N. Iscrizione

Registro Imprese di Torino 02505650370 Società soggetta all'attività di direzione e

coordinamento di Intesa Sanpaolo S.p.A. scritta all'Albo delle imprese di

iscritta all'Albo delle imprese di assicurazione e riassicurazione al n. 1.00066

Capogruppo del Gruppo Assicurativo Intesa Sanpaolo Vita, iscritto all'Albo dei Gruppi Assicurativi al N. 28

